第６号様式（第１２条関係）
　　　　年　　月　　日

多摩市長　　　　　殿
所　在　地
管理組合名
代　表　者　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]多摩市マンション再生合意形成支援事業事業内容変更届

下記のとおり事業内容の変更をしたので、多摩市マンション再生合意形成支援事業補助金交付要綱第１２条第１項ただし書の規定により届け出ます。

記

	１　管理組合名

	２　補助金交付決定番号
	　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号

	３　変更の内容

	４　変更の理由

添付書類
⑴　届出に係る変更内容を明らかにする書類
⑵　その他市長が必要と認めるもの